

# York Living ApS

Skomagergade 33A, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 42 21 78 91

## Årsrapport

**15. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

---

Troels Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	York Living ApS Skomagergade 33A, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 42 21 78 91
	Regnskabsår: 15. marts - 31. december
<b>Direktion</b>	Betina Niebuhr, adm. direktør Troels Hansen, direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Troels Hansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive fysisk- og onlinehandel med brugskunst, interiør, møbler, delikatesser i Danmark samt enhver aktivitet, derefter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79.080 Det ordinære resultat efter skat udgør -1.552. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Årsrapporten for York Living ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame og administration

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>79.080</b>
1 Personaleomkostninger	-79.730
<b>Driftsresultat</b>	<b>-650</b>
Andre finansielle indtægter	14
2 Øvrige finansielle omkostninger	-916
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.552</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.552</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-1.552
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.552</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Deposita	27.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	191.879
Varebeholdninger i alt	191.879
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.700
Andre tilgodehavender	10.812
Periodeafgrænsningsposter	16.981
Tilgodehavender i alt	40.493
Likvide beholdninger	247.742
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>480.114</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>507.614</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2021
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-1.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.448</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.694
Anden gæld	432.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.166
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>469.166</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>507.614</b>
<b>4 Eventualposter</b>	
<b>5 Nærtstående parter</b>	

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 15. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.552	-1.552
	<b>40.000</b>	<b>-1.552</b>	<b>38.448</b>

## Noter

---

	15/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	78.878
Andre omkostninger til social sikring	852
	<u>79.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	916
	<u>916</u>
	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 15. marts 2021	27.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>27.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>27.500</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 6 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 1 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemål, lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje ekskl. varme udgør 55 t.kr.	

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28480040, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med søsterselskabet Tømrermester Troels Hansen A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Troels Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-812422745445

IP: 128.77.xxx.xxx

2022-03-14 07:41:30 UTC

NEM ID 

## Betina Niebuhr

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064504571530

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-14 12:13:12 UTC

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2022-03-16 20:02:53 UTC

NEM ID 

## Troels Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-812422745445

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-17 06:35:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H2702-2XZZB-5IOXC-ZHIPD-PL8BH-58KN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>